



RZ.272.19.2021

Głogów, dnia 20 stycznia 2022r.

Odповідź na wniosek nr 1 i 2 o wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania którego przedmiotem jest: **Przebudowa i adaptacje pomieszczeń z przeznaczeniem na pracownie dydaktyczne w jednostkach oświatowych Powiatu Głogowskiego, w podziale na części**, w ramach projektu: **„Poprawa stanu infrastruktury szkół i placówek Powiatu Głogowskiego prowadzących kształcenie zawodowe”** - projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Zamawiający informuje, iż dnia 14.01.2022r. oraz 18.01.2022r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1.

Czy "przedmiar sala 106.pdf" oraz "Przedmiar_ZSTiO_sala_106.pdf" dotyczą tego samego pomieszczenia i jeden z nich powinien zostać usunięty? Który?

ODPOWIEDŹ 1

Przedmiary dotyczą tego samego pomieszczenia. Właściwy przedmiar stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PYTANIE 2

Czy w Zespole Szkół Technicznych należy wykonać tylko prace elektryczne i nic więcej?

ODPOWIEDŹ 2

Zakres prac do wykonania został określony w przedmiarze robót.

PYTANIE 3

W przedmiarze na "Remont pomieszczenia kuchni z wydzieleniem na 2 osobne klasy w szkole przyrodniczej" w dziele nr 5 pozycja 5.3 występuje obmiar 0 m². Czy tak ma pozostać?

ODPOWIEDŹ 3

W przedmiarze robót w pozycji nr 5.3 obmiar wynosi 0, natomiast obmiar **powinien wynosić 1,89 m²**.

PYTANIE 4

Czy "wymianę okien" oraz "wymianę wykładziny podłogowej" opisanych w SWZ w dziale V pkt 3 należy dopisać do kosztorysu pn.: "Remont pomieszczenia kuchni z wydzieleniem na 2 osobne klasy w szkole przyrodniczej"?

ODPOWIEDŹ 4

W kosztorysie należy uwzględnić „wymianę okien” oraz "wymianę wykładziny podłogowej”, które zostały opisane w SWZ.

PYTANIE 5

Proszę o podanie parametrów stolarki drzwiowej płytowej wraz z podaniem producenta, który wycenił Państwu półokrągłe naświetla? Proszę również o rzuty, zdjęcia.

ODPOWIEDŹ 5

Drzwi - wymiar 1145x2280 mm, waga: 59,43 kg, kolor profil: dąb naturalny, panel PCV okleina dwustronna, profil pośredni, kolor klamki i osłonek: srebrny, szyld drzwiowy brąz szeroki 32/220, uszczelka czarna, listwa SOFT-LINE, skrzydło T 105 mm niezlicowane, zamek – 1 szt., 4 x zawias, niski próg.

Naświetle okienne – Kształt czworoboczny z wycinkiem okręgu, Izolacja akustyczna 30< Rw,39, Kolor profil: 102 dwustronny dąb naturalny, Uszczelka: czarna, Szyba: 4/16/4 K= 1,1, Kolor osłonek: R04,1 szare, Listwa: Soft-Line, Szpros: 26 mm, Współczynnik Uw okna: 1,38, Waga: 24,28 kg.

Zdjęcie oraz rzuty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

PYTANIE 6

Proszę o podanie parametrów wykładzin dla każdej ze szkół osobno oraz informację czy mają być położone w jednym czy dwu-kolorze? Czy wykładziny mają zostać wywinięte na ściany? Czy należy zastosować listwy? Jakież?

ODPOWIEDŹ 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLITECHNICZNYCH

Wykładzina w kolorze o symbolu 21086 717, medium grey, wywinięta na ścianę zamiast cokolika.

Parametry:

typ pokrycia podłogowego: Homogeniczna wykładzina winylowa

klasyfikacja komercyjna: 34

przemysłowa: 43

zawartość spoiwa: Typ I

waga całkowita : 3000 g/m²

grubość warstwy użytkowej: 2.0 mm

zabezpieczenie: powierzchni PUR Reinforced

reakcja na ogień: Klasa Bfl-s1.

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH

Wykładzina w jednym kolorze.

Wykładzina nie ma być wywinięta na ścianę. Należy zastosować listwy przyścienne MDF lakierowane wys. min. 10 cm.

Dane techniczne wykładziny:

Klasa użytkowa: klasa komercyjna 34, klasa przemysłowa 43.

Typ wykładziny: homogeniczne winylowe pokrycie podłogowe z odnawialną powłoką.

Zawartość spoiwa: Typ I. Grubość całkowita: 2,00 mm. Grubość warstwy użytkowej: 2,00 mm. Waga całkowita: 2 500 g/m². Zabezpieczenie powierzchni: IQ PUR. Reakcja na ogień: BFL-s1.

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZYRODNICZYCH I BRANŻOWYCH:

- klasa użytkowa: 33-34;
- trudnopalność: Bfl S1;
- antypoślizgowość: min. R9;
- wykładzina w dwukolorze,
- z wywinięciem na ściany

PYTANIE 7

W załącznikach do postępowania, nie ma projektów technicznych dotyczących zamówienia, czy można prosić o ich udostępnienie.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający nie posiada innej dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

STAROSTA

Jarosław Dudkowiak

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Agnieszka Krawczyk

WICESTAROSTA

Jeremi Hołownia